
 

                                                  ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

27-а СЕСІЯ VІ СКЛИКАННЯЯ 

 

РІШЕННЯ    

            

Від 21 січня 2015 року                                                                                

Про замовлення норм споживання питної води 

 

На виконання  статті  29  Закону  України  "Про питну воду та питне 

водопостачання" ( 2918-14 ) та постанови Кабінету  Міністрів України  від  25  

серпня  2004  року  N  1107 ( 1107-2004-п ) "Про затвердження  Порядку  

розроблення  та   затвердження   нормативів питного  водопостачання",  

Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Замовити у 2015 році розробку нормативів  питного 

водопостачання у м. Гребінка з науковим обґрунтуванням у спеціалізованій 

науково-дослідній  організації  для послідуючого затвердження  після  

погодження   з   місцевими   органами виконавчої влади з питань охорони 

здоров'я,  охорони навколишнього природного середовища та водного 

господарства. 

2. Передбачити витрати на вище наведені цілі у бюджеті міста на 2015 рік у 

сумі 10 (десять) тис. гривень. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Зінченка В.М. 

 

 

Міський голова                                                         Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

